
Abortti on murha



Abortti on tärkeä aihe

Abortista on tärkeä keskustella, koska se koskee toisen ihmisen tappamista. 
Abortissa lopetetaan nuoren ihmisen elämä. Sitä ei voi perua tai muuttaa. 

Abortteja on tehty vuosisatojen ajan ja niiden puolesta ja vastaan on esitetty 
paljon argumentteja. Abortti on äärimmäisen mielipiteitä jakava kysymys ja siihen 
on etsitty ratkaisuja uskonnoista, eri moraaliteorioista ja jokaisen omista 
ideologioista. 

Tällä hetkellä abortti on laillista suurimmassa osassa länsimaista ainakin tietyille 
raskausviikoille saakka. 



Määritelmä

Abortti eli raskaudenkeskeytys on raskauden keinotekoinen päättäminen 
toimenpiteellä lääkkeellisesti tai kirurgisesti, jolloin alkio/sikiö kuolee ja poistuu 
kohdusta ennen luonnollista synnytystä.

Yleisin muoto: naisen omalla päätöksellä tehty keskeytys.



Lukuja

Yleisimmät syyt aborttiin maailmanlaajuisesti (synteesi 14 maasta + laajat tutkimukset):

● Taloudellinen valmius puuttuu (56 %)
● Kumppaniin liittyvät syyt (55 %)
● Häiritsee koulutusta, uraa tai tulevia mahdollisuuksia (54 %)
● Ei valmis vanhemmuuteen tai haluaa lykätä/lopettaa lasten hankintaa (yleisin syy globaalisti)

Suurimmat ryhmät, jotka abortoivat (erityisesti 28 matalan- ja keskituloisen maan tutkimus, joissa tehdään 
valtaosa maailman aborteista):

● 20–29-vuotiaat naiset (selvästi suurin ikäryhmä lähes kaikissa maissa, usein yli 45–60 % 
aborteista)

● Kehittyvissä maissa (Aasia, Afrikka, Latinalainen Amerikka) naimisissa olevat naiset (useimmissa 
maissa enemmistö)

● Köyhemmät ja matalan tulotason naiset (korkein riski ei-toivottuun raskauteen)
● Suurin osa aborteista Aasiassa (yli puolet maailman aborteista)



Lukuja 

Adoptio vs. abortit

Maailmassa ~260 000 adoptiota vuodessa.

Abortteja 73 miljoonaa → abortteja noin 280 kertaa enemmän.

Kuitenkin monissa länsimaissa (esim. USA) adoptointijonot terveille vastasyntyneille ovat vuosia pitkiä 
(miljoonia pareja jonossa), kun taas luovutettavia vauvoja vain ~15 000–25 000 vuodessa. Foster care 
-jonot satoja tuhansia lapsia.

Päivässä maailmassa tehdään keskimäärin noin 200 000 aborttia 



Ihmisoikeudet

Oikeus elämään on yksi tärkeimmistä ja perustavanlaatuisimmista 
ihmisoikeuksista. Abortissa tämä ei kuitenkaan toteudu, vaan päinvastoin viaton ja 
itseään kyvytön puolustamaan ihminen tapetaan toisen päätöksestä. 

Aborttia puolustetaan usein oikeudella omaan kehoon ja terveyteen, mutta 
tämähän on suorassa ristiriidassa sikiön oikeuksien kanssa. Miksi tällä ei ole 
oikeutta pysyä hengissä ja säilyttää kehoaan? Abortti on murha ja murha on 
tuomittavaa kaikissa sivistyneissä yhteiskunnissa. 



Abortti ehkäisykeinona

Joidenkin mielestä aborttia voi käyttää ehkäisykeinona sikiön ihmisoikeuksien 
laiminlyönnistä huolimatta. Joidenkin mielestä on oikein huvitella kantamatta 
kuitenkaan vastuuta seurauksista. 

Tällainen toiminta kuitenkin vähättelee jokaisen ihmisen ihmisarvoa ja elämän 
arvokkuutta ja oikeutta elämään. Ehkäisykeinoja on monia muitakin, jotka eivät liity 
tappamiseen tai ihmisyyden halventamiseen. 



Etiikka

Monet perustelevat aborttia muuten syntyvän lapsen mahdollisena kärsimyksenä 
ja kyvyttömyytenä lapsen pitoon. Eli että olisi parempi tappaa lapsi, kuin antaa sen 
kokea kamala lapsuus. 

Länsimaissa halukkaita adoptoijia on kuitenkin niin paljon, että tämä ei vaikuta 
kovin pätevältä syyltä. Ja vaikka adoptointi ei olisikaan mahdollista ja lapsuudesta 
tulisi todennäköisesti rankka lapselle, ei varmasti kovin moni lapsi toivo silti 
kuolemaa. Hyvin harva täysjärkinen aikuinenkaan jolla on ollut rankka lapsuus, 
toivoo, ettei olisi syntynyt. 

Jokaisella on velvollisuus vaalia elämää ja ihmisyyttä ja ennen kaikkea huolehtia 
omista lapsistaan, vaikka mikä tulisi. 



Poikkeuksia ja lopputulema

Suurimmassa osassa aborttikriittisistä maista abortti on kuitenkin sallittu joillakin 
ehdoilla esimerkiksi jos raskaus on hengenvaarallista äidille tai jos synnytys tulisi 
johtamaan joko vauvan tai äidin kuolemaan. Jos raskaus on saanut alkunsa 
raiskauksesta, aborttiin suhtaudutaan yleensä myös myönteisemmin. 

Nämä ovat järkeviä periaatteita ja tästä syystä abortin täysi laillistaminen on 
ihmisoikeusrikos, ihmisyyden vähättelyä ja jokaisen ihmisen oikeuden elämään 
rikkomista. 

Jokainen ihminen ansaitsee mahdollisuuden elää. 


